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5186
5187
5188
5189
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7896658008801
7896658008825
7896658008849
7896658008863
7896658008887
7896658009518
7896658009532
7896658009631
7896658009662
7896658009693
7896658010057
7896658010170
7896658010187
7896658010286

7896658011276
7896658011368
7896658011412
7896658011573
7896658011580
7896658011863
7896658011870
7896658011924
7896658012181
7896658012198

7896658012341
7896658012402
7896658012419
7896658012426
7896658013072
7896658014017
7896658014215
7896658014321
7896658014345
7896658014567
7896658014604
7896658015069
7896658015168
7896658015205
7896658015212
7896658015380
7896658015427
7896658015601
7896658015724
7896658015779
7896658015786
7896658016264
7896658016271
7896658016318
7896658016356
7896658016394
7896658016431
7896658016479
7896658016516
7896658016554
7896658016585
7896658016592
7896658016653
7896658016677
7896658016691
7896658016837
7896658016844
7896658017247
7896658017582
7896658017643
7896658017704
7896658018084
7896658018091
7896658018121
7896658018763
7896658018787
7896658018800
7896658018862
7896658018879
7896658018954
7896658018992
7896658019005
7896658019036
7896658019531
7896658019562
7896658020575
7896658020582
7896658020605
7896658020964
7896658020988
7896658020995
7896658021022
7896658021121
7896658021268
7896658021381
7896658021428
7896658021442
7896658021640
7896658021688
7896658021725
7896658021732
7896658021749
7896658022074
7896658022098
7896658022104
7896658022203
7896658022210
7896658022371
7896658022456
7896658022876
7896658022890
7896658022913
7896658022944
7896658023125
7896658023132
7896658023200
7896658023323
7896658023354
7896658023361
7896658024146
7896658024191
7896658024627
7896658024887
7896658025518
7896658025525
7896658025532
7896658025549
7896658026065
7896658026171
7896658026195
7896658026201
7896658026508
7896658026546
7896658026577
7896658026645
7896658026652
7896658026904
7896658027055
7896658027079
7896658027123
7896658027130
7896658027147

LEVOTIROXINA SODICA
LEVOTIROXINA SODICA
LEVOTIROXINA SODICA
LEVOTIROXINA SODICA
LEVOTIROXINA SODICA

FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA
FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA
TOPIRAMATO

TOPIRAMATO

TOPIRAMATO

FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA;ACETATO DE DEXAMETASONA
OXALATO DE ESCITALOPRAM
OXALATO DE ESCITALOPRAM

NICOTINAMIDA;CLORIDRATO DE PIRIDOXINA; CIANOCOBALAMINA;CLORIDRATO DE LEVOLISINA:NITRATO

DE TIAMINA;FOSFATO SGDICO DE RIBOFLAVINACLORIDRATO DE LEVOCARNITINA
FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA
HESPERIDINADIOSMINA

SULFATO DE GENTAMICINADESONIDA
SULFATO DE GLICOSAMINA

PREDNISOLONA

CLORIDRATO DE BENZIDAMINA
CLORIDRATO DE BENZIDAMINA

BISSULFATO DE CLOPIDOGREL
CETOCONAZOL;DIPROPIONATO DE BETAMETASONA
NICOTINAMIDANITRATO DE TIAMINA,PANTOTENATO DE CALCIO;RIBOFLAVINA,CLORIDRATO
DE PIRIDOXINA;FERROCARBONILAACIDO FOLICO;CIANOCOBALAMINA
PASSIFLORA INCARNATA

CLORIDRATO DE METFORMINA,GLIMEPIRIDA
CLORIDRATO DE METFORMINA/GLIMEPIRIDA
CLORIDRATO DE BENZIDAMINA

PASSIFLORA INCARNATA

IBUPROFENO

MONTELUCASTE DE S0DI0

DICLOFENACO DIETILAMONIO
DICLOFENACO DE POTASSIO

CLORIDRATO DE DONEPEZILA

CLORIDRATO DE DONEPEZILA

Acno FéLico

HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA
ROSUVASTATINA CALCICA

ROSUVASTATINA CALCICA
HESPERIDINADIOSMINA

PREGABALINA

PREGABALINA

PREGABALINA

ARIPIPRAZOL

ARIPIPRAZOL

ARIPIPRAZOL

ARIPIPRAZOL

ARIPIPRAZOL

DICLORIDRATO DE PRAMIPEXOL
DICLORIDRATO DE PRAMIPEXOL
DICLORIDRATO DE PRAMIPEXOL
CLORIDRATO DE BETAISTINA

CLORIDRATO DE BETAISTINA

CLORIDRATO DE BETAISTINA

VALSARTANA

VALSARTANA

VALSARTANA

CLORIDRATO DE TRAMADOLPARACETAMOL
CLORIDRATO DE TRAMADOLPARACETAMOL
(NULL)

OLANZAPINA

OLANZAPINA

OLANZAPINA

OXALATO DE ESCITALOPRAM

OXALATO DE ESCITALOPRAM

OXALATO DE ESCITALOPRAM
VALSARTANAHIDROCLOROTIAZIDA
VALSARTANAHIDROCLOROTIAZIDA
VALSARTANAHIDROCLOROTIAZIDA
DESLORATADINA

DESLORATADINA

DESLORATADINA

DESLORATADINA

DESLORATADINA

[BANDRONATO DE SODIO MONOIDRATADO
MONTELUCASTE DE S0DIO

CIPROFIBRATO

OXALATO DE ESCITALOPRAM

OXALATO DE ESCITALOPRAM

CLORIDRATO DE BENSERAZIDA;LEVODOPA
CURCUMA LONGAL.

CURCUMA LONGAL.

CURCUMA LONGAL.

OMEPRAZOL

DROPROPIZINA

SULFATO DE CONDROITINA;SULFATO DE GLICOSAMINA
DROPROPIZINA

PASSIFLORA INCARNATA

HEDERA HELIX (HERA)

DESLORATADINA

PANTOPRAZOL

PANTOPRAZOL

PANTOPRAZOL

PANTOPRAZOL

LEVOFLOXACIN

LEVOFLOXACIN

LEVOFLOXACINO

CLORIDRATO DE MEMANTINA

CLORIDRATO DE MEMANTINA
PREGABALINA

PREGABALINA

CLORIDRATO DE MEMANTINA,CLORIDRATO DE DONEPEZILA
CLORIDRATO DE MEMANTINA;CLORIDRATO DE DONEPEZILA
CLORIDRATO DE MEMANTINA;CLORIDRATO DE DONEPEZILA
CLORIDRATO DE MEMANTINA;CLORIDRATO DE DONEPEZILA
PASSIFLORA INCARNATA

PASSIFLORA INCARNATA

CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA;DIMETICONA;PEPSINA
MONTELUCASTE DE S0DIO

MONTELUCASTE DE S0DIO

CLORETO DE $0DIO

CLORIDRATO DE DULOXETINA

CLORIDRATO DE DULOXETINA

CLORIDRATO DE LISINA

DUTASTERIDA

TADALAFILA

HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM

TADALAFILA

TADALAFILA

ROSUVASTATINA CALCICA

DICLOFENACO DIETILAMONIO
RACECADOTRILA

RACECADOTRILA

CLORIDRATO DE LISINA
PARACETAMOL,CAFEINA ANIDRA;CITRATO DE ORFENADRINA
PARACETAMOLCAFEINA ANIDRA;CITRATO DE ORFENADRINA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA

MINOXIDIL

BIOTINA

BIOTINA

ROSUVASTATINA CALCICAEZETIMIBA
ROSUVASTATINA CALCICAEZETIMIBA
DICLOFENACO DIETILAMONIO
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LEVOID
LEVOID
LEVOID
LEVOID
LEVOID
PRELONE
PRELONE
VIDMAX
VIDMAX
VIDMAX
DUO-DECADRON
EXODUS
EX0DUS

CARNABOL KIDS
PRELONE
DIOSMIN SDU
ADINOS GEN
GLICOLIVE
PRELONE
FLOGORAL
FLOGORAL
CLOPIN
CANDICORT

COMBIRON FOLICO
SINTOCALMY
MERITOR
MERITOR
FLOGORAL
SINTOCALMY
DORALIV
MONTELAR
BIOFENAC
BIOFENAC
DONILA
DONILA
FEMME FOLICO
QUETROS
QUETROS
QUETROS
TREZOR
TREZOR
DIOSMIN SDU
DORENE
DORENE
DORENE
ARISTAB
ARISTAB
ARISTAB
ARISTAB
ARISTAB
STABIL
STABIL
STABIL
BETADINE
BETADINE
BETADINE
BRAVAN
BRAVAN
BRAVAN
REVANGE
REVANGE
OSTEOTRAT
AXONIUM
AXONIUM
AXONIUM
EXODUS
EXODUS
EXODUS
BRAVAN HCT
BRAVAN HCT
BRAVAN HCT
ESALERG
ESALERG
DESLORATADINA
ESALERG
ESALERG
OSTEOBAN
MONTELAR
CIPIDE
EXODUS
EXODUS
EKSON
MOTORE
MOTORE
MOTORE
GASTRIUM
NOTUSS TS
ARTROLIVE
NOTUSS 7SS
SINTOCALMY
LIBERAFLUX
ESALERG GOTAS
ADIPEPT
ADIPEPT
ADIPEPT
ADIPEPT
LIVEPAX
LIVEPAX
LIVEPAX

VIE

VIE

DORENE TABS
DORENE TABS
DONILA DUO
DONILA DUO
DONILA DUO
DONILA DUO
SINTOCALMY
SINTOCALMY
DIGEPLUS
MONTELAR
MONTELAR
SORINEH
DUAL

T0LFESTD
IYAD

IYAD
TREZOR
BIOFENAC
AVIDE
AVIDE
RESIST
DORILAX DT

TREZETE
BIOFENAC

88 MCG COM CTBLALALX 30

100 MCG COM CTBLALALX 30

112 MCG COM CTBLALALX 30

125 MCG COM CTBLALALX 30

150 MCG COM CTBLALALX 30

3 MG/ML SOL OR CT FR PET AMB X 60 ML + PIPETA DOSADORA
3 MG/ML SOL OR CT FR PET AMB X 120 ML + PIPETA DOSADORA
25 MG COM REV CT BLAL/AL X 60

50 MG COM REV CT BLAL/AL X 60

100 MG COM REV CT BL AL/AL X 60

8 MG/ML + 2 MG/ML SUS INJ CT FAVD TRANS X 1 ML + SER DOS
10 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

10 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 60

SUS OR CT FRVD AMB X 120 ML + CP MED X 10 ML

11 MG/ML SOL OR CT FR GOT PLAS OPC X 20ML

900 MG + 100 MG GRAN CT 30 SACH X 5 G (SABOR LARANJAILIMAO)
0,5 MG/G + 1,0 MG/G GEL CREM CT BG AL X 30G

1500 MG PO OR CT 30 ENV PAPEL PLAS AL PLAS X 3,956

5 MG COM CT BLAUALX 10

1,5 MG/ML COLUT CT FR PLAS TRANS X 250 ML + COP (SABOR MENTA)
1,5 MG/ML COLUT T FR PLAS TRANS X 250 ML + COP (SABOR LARANJA)
75 MG COM REV CT BLALALX30

(20,0 +0,64) MG/G CREM DERM CTBGALX 10G

COM REV CT BLAL PLASTRANS X 15

300 MG COM REV CTBLACLAR X 20

2 MG + 1000 MG COM REV CT BL AL PLAS PVCTRANS X 30
4 MG + 1000 MG COM REV T BL AL PLAS PVCTRANS X 30
3,0 MGPAS DURA CT 25 STR PAP/PEBD/AL/PEBD X 4 (SABOR MENTA) (EMB. MULT)
300 MG COM REV CT BLACLAR X 40

100 MG/ML SUS OR CT FR PLAS OPC GOT X 20 ML

10 MG COM REV CT BLAUALX 30

11,6 MG/G SOL AER FILME PLASTBALX 60 G

443 MG COM DISP CT BLALALX 20

10 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

5 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

5 MG COM REV CT BLAL PLAS INC X 30

25 MG COM REV CT BLAL PLAS OPCX 30

200 MG COM REV CT BLAL PLAS OPCX 30

100 MG COM REV CT BLAL PLAS OPC X 30

10 MG COM REV CT BL AUAL X 30

20 MG COM REV CT BLALAL X 30

900 MG + 100 MG GRAN CT 7 SACH X 5 G (SABOR ABACAX|)
75 MG CAP GEL DURA CT BL AL PLAS TRANS X 30

150 MG CAP GEL DURA CT BL AL PLAS TRANS X 30

75 MG CAP GEL DURA CT BL AL PLAS TRANS X 15

10 MG COM CTBLAUALX 10

10 MG COM CTBLAUALX 30

15 MG COM CTBLAUALX 30

20 MG COM CT BLALALX 30

30 MG COM CT BLALALX 30

0,125 MG COM CT BLAL/ALX 30

0,25 MG COM CT BLAL/ALX 30

1 MG COM CTBLAUALX 30

16 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

24 MG COM CT BL AL PLASTRANS X 30

24 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 60

80 MG COM REV CT BLALAL X 30

160 MG COM REV CT BLAUAL X 30

320 MG COM REV CT BLALALX 30

(37,5 +325,0) MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 10
(37,5 +325,0) MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 20
35 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 4

2,5MG COM CT BLAUALX30

5 MG COM CT BLALALX 30

10 MG COM CTBLAUALX 30

20 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

20 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 60

20 MG/ML SOL OR CT FR VD AMB GOT X 15 ML

160 MG + 12,5 MG COM REV CT BLALAL X 30

160 MG + 25 MG COM REV CT BLAUAL X 30

80 MG +12,5 MG COM REV CT BLAUALX 30

0,5 MG/ML XPE CT FR PLAS AMB X 100 ML + SER DOS
0,5 MG/ML XPE CT FR PLAS AMB X 60 ML + SER DOS
0,5 MG/ML XPE CT FR PLAS AMB X 60 ML + SER DOS

5 MG COM REV CT BLAL PLASTRANS X 10

5 MG COM REV T BL AL PLASTRANS X 30

150 MG COM REV CTBLALALX1

4 MG GRAN CT 30 SACH X 350 MG

100 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

15 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

15 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 60

200 MG + 50 MG COM CT FRVD AMB X 30

250 MG CAP DURA CT FR PLAS OPC X 15

250 MG CAP DURA CT FR PLAS OPC X 60

250 MG CAP DURA CT FR PLAS OPCX 120

40 MG CAP DURA LIB RETARD CT FR PLAS PE OPCX 28
3 MG/ML XPE CT FR PLAS AMB X 120 ML + COP
1500MG + 1200MG GRAN CT 30 ENVAL LAM X 4G

1,5 MG/ML XPE CT FR PLAS AMB X 120 ML + SER DOS
600 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30

7,5 MG XPE CT FR PLAS AMB X 100 ML + COP

1,25 MG/ML SOL OR CT FR PLAS OPC GOT X 20 ML

20 MG COM REV CT BLAUALX 28

40 MG COM REV CT BLAUALX 14

40 MG COM REV CT BLALALX 28

40 MG COM REV CT BLAUALX 42

500 MG COM REV CT BLAL PLASTRANS X 3

500 MG COM REV CT BLAL PLASTRANS X 7

500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 10

10 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

10 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 60

75 MG COM CT BL AL PLASTRANS X 30

150 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

10MG+5MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 7
10MG+10MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 7
10MG+15MG COM REV CT BL AL PLASTRANS X 7
10MG+20MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30

300 MG/2 ML SOL OR CT FR GOT PLAS OPC X 30 ML
300 MG/10 ML SOL OR CT FR PLAS AMB X 150 ML + SER DOS
7MG +40 MG + 50 MG CAP DURA CT BLAL PLAS TRANS X 12
4 MG COM MAST CT BLALALX 30

5 MG COM MAST CT BLALALX 30

30 MG/ML SOL NAS CT FR SPR PLAS OPC X 50 ML

30 MG CAP DURA LIB RETARD CT BLAL PLAS TRANS X 30
60 MG CAP DURA LIB RETARD CT BLAL PLAS TRANS X 30
500 MG CAP T FR PLAS OPCX 30

0,5 MG CAP MOLE CTBL AL PLAS OPCX 30

20 MG COM REV BLAL PLAS TRANS X 1

10 MG COM EFEV CTBLALALX 20

20 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 2

20 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 4

5 MG COM REV CT BLALALX 30

11,6 MGG GEL CT BG PLAS LAM X 60 G

100 MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS PVDC X 9

100 MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS PVDC X 6

500 MG CAP T FR PLAS OPCX 90

(450,0 +50,0 +35,0) MG COM CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 12
(450,0+ 50,0 +35,0) MG COM CT BLAL PLAS PVC/PVDC TRANS X 100
500 MG COM REV CT BLAL PLAST PVC/PVDC TRANS X 3
500 MG COM REV T BL AL PLAST PVC/PVDC TRANS X 5
50 MG/ML SOL CAPI CT FR PLAS OPC X 50 ML + VALV SPR
2,5MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS X 30

2,5MG CAP DURA T BL AL PLAS TRANS X 90

10 MG + 10 MG COM REV CT BLALALX 30

20 MG + 10 MG COM REV CT BLALALX 30

11,6 MG/G GEL T BG PLAS LAM X 100 G

1851
124
21.%
174
1870
16,64
312
3151

N8
11434

27,00
27,69
8313
1441

4

8449
82,69
168,69
57,9
81,68
133
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